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Base de données %

Achat de base de données

PRODUIT TARIF HT COMMENTAIRE

Sélection, extraction et
preparation de votre fichier 290 €
sur la cible indiquée

Raison sociale, Noms et prenoms des
associes, adresse postale, telephone
fixes, production, code INSEE, canton,
département , siret

Livraison de critere Ex: SAU, VA, VL, PAC..

Achat d'adresses 145 €

) : 0,50 €
supplementaire
Livraison du numeéro de Vente avec coordonnées postales
portable 150 € uniqguement
Marquage des cessations, mise a jour
: des modifications structurelles,
Maintenance des adresses 0.30 € livraison des creéations. Une livraison
par an.
REMISES SUR VOLUME
Nombre de lignes Remise
>= 20 000 lighes 10%
>= 40 000 lighes 15%
>= 60 000 lighes 20%

>= 100 000 lignes 30%



hyltel

CAMPAGNE MD- Adresses postales <

Impression, affranchissement, routage sur devis

PRODUIT TARIF HT COMMENTAIRE

Sélection, extraction et
preparation de votre fichier 200 €
sur la cible indiquee

Géneration de plusieurs 80 € / Fichier Ex: campagne d'envoi sur 10 zones

fichiers supplémentaire difféerentes : 10 x 80 = 800 €
Recherche des partenaires

Suivi de campagne 240 € (impression et/ou routage), gestion
des BAT

Location d'adresses 0,40 €

REMISES SUR VOLUME

Nombre de lignes Remise

>= 20 000 lighes 10%
>= 40 000 lignes 15%
>= 60 000 lighes 20%
>= 100 000 lighes 30%

Gestion des retours sur une

campagne postale

PRODUIT TARIF HT COMMENTAIRE

Mise en place de la grille de
saisie

200 €

Saisie des coupons retours avec un
1.60 €/coupon code barre (lie a base Hyltel) avec
maximum 10 informations qualifiantes

Saisie des coupons (avec
code barre)

Saisie des coupons retours sans code
2.20 €/coupon  barre avec maximum 10 informations
qualifiantes

Saisie des coupons (sans
code barre)

Location d'adresses 0,40 €

UTILISATION DE LA LIBRE REPONSE HYLTEL : Libre réponse 83859
35659 Le Rheu Cedex
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CAMPAGNE MD - location emails |38

PRODUIT TARIF HT COMMENTAIRE

Sélection, extraction et
preparation de votre fichier 200 €
sur la cible indiquée

Location + routage email + 040 € 2 critéres strucuturels de
rapport de tracking 4 selection maximum
50% sur tarif initial Inclusion ou exclusion des
Repasse (sur frais de sélection ouvreurs ou des cliqueurs,
+ location) méme e-mailing et dans 15j
Génération de plusieurs 80 €/Fichier Ex: campagne d'envoi sur 10
fichiers supplémentaire zones difféerentes : 10x80-800€

Politique et économie agricole, Gestion et
droit, Techniques culturales, Technique
d'élevage, Environnement, Transformation,
Commercialisation, Machinisme, Batiments
et matériels. Marcheés, Méteo, Sociéte et vie
sociale, International, ,
International, CEnologie, Vie des entreprises
et personnalités, Autres

Critere affinitaire (ciblage

sur catégorie Isadatalab) *0.20€ par categorie

Criteres segment mot clés +0,40 € Pack de 1 a 5 mots clés maximum
Frais de verification de 1F0 €
'HTML (si l'email est fourni) 5
REMISES SUR VOLUME
Nombre de lignes Remise

>= 20 000 lighes 10%

>= 40 000 lignes 20%

>= 60 000 lignes 30%

>= 100 000 lignes 40%

>= 200 000 lignes 50%

Gestion des emails clients

PRODUIT TARIF HT COMMENTAIRE

Intégration du fichier client 180 €

Déduplication de votre fichier avec la

Routage des e-mails client 0.20 €/envoi il ot eesten e e
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CAMPAGNE MD - location SMS |l

Sélection, extraction et
preparation de votre fichier 200 €
sur la cible indiquée

149 caracteres + STOP (espaces

Location + routage SMS 0.40 € T,
Location + routage SMS 295 caracteres + STOP (espaces
long 0’60 € CompriS)
Repasse 50% sur tarif initial
Generation de plusieurs 80 €/Fichier Ex: campagne d'envoi sur 10
REMISES SUR VOLUME
Nombre de lignes Remise

>= 20 000 lignes 10%

>= 40 000 lignes 20%

>= 60 000 lighes 30%

>= 100 000 lignes 40%

>= 200 000 lignes 50%

Gestion des portables clients

PRODUIT TARIF HT COMMENTAIRE

Intégration du fichier client 180 €

Routage des numéros client Déduplication de votre fichier avec la
(149 caractéres + STOP 0.20 €/envoi  Pase Hyltel et gestion de l'envoi
espaces compris)

Routage des humeros Déeduplication de votre fichier avec la
clients (295 caractéres + 0,30 € / envoi base Hyltel et gestion de l'envoi

STOP espaces compris)
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CAMPAGNE MD - location RCS |l

Sélection, extraction et
preparation de votre fichier
sur la cible indiquee

Déclaration unique d'un
agent a effectuer
obligatoirement pour avoir
l'autorisation Google)

Location + routage RCS

Repasse

Génération de plusieurs
fichiers

200 €

300 €

1€

50% sur tarif initial

80 €/Fichier
supplémentaire

Pour les non compatibles RCS,
un SMS sera envoyé : les frais de
selection, extraction... ne sont
appliqués qu'une seule fois.

Délais d'environ 1 mois

STOP (espaces compris)

Ex: campagne d'envoi sur 10
zones différentes : 10x80=-800€
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PRODUIT TARIF HT COMMENTAIRE

Acces au service Agri-Tracking
et parametrage

Forfait Agri-Tracking 350 €

Mise a disposition des numeéros
loués et trackés + rapport de

Numeros Agri-tracking 50 € / numeéro loué  tracking (incluant 120 min de
communication mensuelle
pendant 2 mois)

MESSAGES VOCAUX

Sélection, extraction et
preparation de votre fichier 200 €
sur la cible indiquée

Location + messages Durée max 40 secondes sur
vocaux (VMS) 075 € mobiles frangais

Repasse 50% sur tarif initial

Génération de plusieurs 80 € / Fichier Ex: campagne d'envoi sur 10
fichiers supplémentaire zones différentes: 10 x 80 = 800€

REMISES SUR VOLUME

Nombre de lignes Remise

>= 20 000 lighes 10%
>= 40 000 lignes 20%
>= 60 000 lighes 30%
>= 100 000 lignes 40%

>= 200 000 lignes 50%



AGRICARTE

Les packs AGRICARTES comprennent :

La selection

hyltel

Le suivi (gestion du planning, verification des envois, signature des BAT)

L'envoi des AGRICARTES:

» Impression: document A4 - forme et découpe suivant modele, quadri
recto/verso, Papier ¥2 mat 3009, micro-perforations comprises

» Routage de vos AGRICARTES
» Affranchissement

PRODUIT PACK (volume) COUT A LUNITE PRIX DE VENTE

1 000
2 000
3 000
4 000
5 000
AGRICARTE 6 000
7 000
8 000
9 000
10000
15 000
20 000

Option creation de votre carte a partir de votre brief: 900 € HT

5,994
3.983
2,674
2,353
2,194
2,097
2,041
1,988
1,951
1,927
1,899
1,830
1,795

2997
3983
5 348
/7 059
8778
10 485
12 246
13914
15 610
17 339
18 993
27 456
35 906



NOS PACKS : hyitel

PACK SALON SIMPLE VOLET

Le pack SALON SIMPLE VOLET comprend :

+ Laselection

» Le suivi (gestion du planning, verifications des envois, signature des BAT)
+ L'envoi du simple volet

Impression: carte 1021 - 2509 - quadri - personnalisation adresse
Routage avec enveloppe a fenétre sans logo

Affranchissement

Relance SMS incluse sur potentiel disponible (estimation a 50%)

PRODUIT PACK (Volume) CcoUT A UUNITE PRIX DE VENTE

VVVYVYY

3,315 1658

1 000 2,401 2 401
2 000 2,120 4 241
3 000 1,997 5990
4 000 1,036 7743
5 000 1,853 9 263
0967
7 000 1,811 12 676
8 000 1,798 14 383
9 000 1,788 16 088
10000 1,778 17 784
15 000 1,754 26 306
20 000 1,742 34 840

» Option creation de votre carte a partir de votre brief: 900 € HT

Option impression logo quadri sur l'enveloppe :

PRODUIT QUANTITE PRIX UNITAIRE HT

Impression enveloppe quadri 1 000 0,22 €

Impression enveloppe quadri 5000 0,087 €

Impression enveloppe quadri 10 000 0,051 € HT



PACK SALON DOUBLE VOLET

Le pack SALON DOUBLE VOLET comprend :

« Laselection

hyltel

» Le suivi (gestion du planning, verifications des envois, signature des BAT)

« |L'envoi du double volet :

» Impression: carte 10°42 - plie 1021- 2509 - quadri -

adresse
>
> Affranchissement

personnalisation

Routage avec enveloppe a fenétre (sans logo quadri sur enveloppe)

Relance SMS incluse sur potentiel disponible (estimation a 50%)

PRODUIT PACK (volume) COUT A LUNITE PRIX DE VENTE

1000

2 000

3000

4 000

PACK SALON 5000
DOUBLE 6 000
VOLET 000
8 000

9 000

10000

15 000

20 000

4,502
3,140
2,412
2,148
2,027
1,051
1,001
1,863
1,836
1,815
1,794

1,743
1,712

Au-dela de 20 000 envois, contacter fab@hyltel.fr

« Impression cartes vierges : tarif unitaire : 0,30 €
» Option creation de votre carte a partir de votre brief: 1500 € HT

Option impression logo quadri sur enveloppe :

2 251
3 140
4823
6 443
8 107
Q757
11 404
13 040
14 685
16 333
17 940
26 150
34 242

PRODUIT QUANTITE PRIX UNITAIRE HT

Impression enveloppe quadri

Impression enveloppe quadri

Impression enveloppe quadri

1000

5000

10 000

0,22 €

0,087 €
0,051 €


mailto:fab@hyltel.fr
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CREATION GRAPHIQUE

ARTICLE TARIF UNITAIRE COMMENTAIRE

" Reéalisation d'un document (simple ou
double volet) a partir des elements

client
Conception : conseil et suivi par un
Conception d'un 900 € chef de projet, hiérarchisation des
carton d'invitation Si demande messages pour un mailing
personnalisée : Création graphique : recherche
Simple ou double majoration sur graphique, présentation des
volet devis maquettes, finalisation

Exécution : mise en page du
document, traitement des images,
corrections, BAT

150 € Check du HTML livré par le client
Conception d'un Création d'un e-mail (a partir des
e-mail 600 € HT elements fournis par le client et d'un

brief tres simple)
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TRAITEMENT DE FICHIER

ARTICLE TARIF UNITAIRE COMMENTAIRE

intégration et traitement du fichier P

rise en charge du fichier et RDV de
Q00 € HT lancement

Audit du fichier client

Restructuration des champs

Rapprochement et marquage avec la

Rapprochement - base HYLTEL
Analyse

Marquage des structures actives,
0,40 € HT / lighe inactives, inconnues et non agricoles

Marquage des suspicions de doublons

Restitution du traitement

200 € HT / Intégration et traitement du fichier
Repoussoir des operation
données du client
0.10 € HT / ligne E:E§E$E$?Lent et marquage dans la
Enrichissement + 0,085 € HT / Ajout du numeéro de SIRET ou

SIRET ou telephones telephone fixe

. unité
fixes
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TELEMARKETING / POST TEST

POST TEST :

ARTICLE TARIF UNITAIRE COMMENTAIRE

5 questions fixes

(Réception, ouverture, lecture, intérét du support, incitation action)

Opération de

Post-Test

1750 € HT 200 appels
2 650 € HT 300 appels
3250 € HT 400 appels
3850 € HT 500 appels
4 450 € HT 600 appels
Question fermée suppléementaire
+150 € HT (communiquer les choix de réponse
possible)
+250 € HT Question ouverte supplémentaire

t2L2MARKETING

ARTICLE TARIF UNITAIRE COMMENTAIRE

Parametrage et suivi
de l'action

Passation des appels,
pour une enquéte de 10
questions fermées

Gestion de la non-
qualité (hors-base
HYLTEL)

Export des résultats des
enquétes effectuées

Rédaction d'un rapport /
synthése des appels
effectues

1500 € HT

12 € HT / appel

1,00 € HT / appel
non-qualité

850 € HT

Reunion de cadrage
Acces a la base HYLTEL

Création du scénario d'appel et des
reponses aux objections

Formation des teleacteurs

Facturation des enquétes effectuées
(hors répondeurs, faux numeros,
inactifs,..)

Sur une base client, facturation des faux
numeros, retraités, non agris,..

Export des contacts sous excel

Bilan qualitatif et quantitatif des résultats
de l'opération
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