



hyltel

TARIFS

**DATA
MARKETING DIRECT**

2024 / 2025

Base de données



Achat de base de données

PRODUIT	TARIF HT	COMMENTAIRE
Sélection, extraction et préparation de votre fichier sur la cible indiquée	290 €	
Achat d'adresses	1.45 €	Raison sociale, Noms et prénoms des associés, adresse postale, téléphone fixes, production, code INSEE, canton, département , siret
Livraison de critère supplémentaire	0,50 €	Ex: SAU, VA, VL, PAC...
Livraison du numéro de portable	1,50 €	Vente avec coordonnées postales uniquement
Maintenance des adresses	0,30 €	Marquage des cessations, mise à jour des modifications structurelles, livraison des créations. Une livraison par an.

REMISES SUR VOLUME

Nombre de lignes	Remise
>= 20 000 lignes	10%
>= 40 000 lignes	15%
>= 60 000 lignes	20%
>= 100 000 lignes	30%

CAMPAGNE MD- Adresses postales



Impression, affranchissement, routage sur devis

PRODUIT	TARIF HT	COMMENTAIRE
Sélection, extraction et préparation de votre fichier sur la cible indiquée	290 €	
Génération de plusieurs fichiers	80 € / Fichier supplémentaire	Ex: campagne d'envoi sur 10 zones différentes : $10 \times 80 = 800$ €
Suivi de campagne	240 €	Recherche des partenaires (impression et/ou routage), gestion des BAT
Location d'adresses	0,40 €	

REMISES SUR VOLUME

Nombre de lignes	Remise
>= 20 000 lignes	10%
>= 40 000 lignes	15%
>= 60 000 lignes	20%
>= 100 000 lignes	30%

Gestion des retours sur une campagne postale

PRODUIT	TARIF HT	COMMENTAIRE
Mise en place de la grille de saisie	290 €	
Saisie des coupons (avec code barre)	1.60 €/coupon	Saisie des coupons retours avec un code barre (lié à base Hyltel) avec maximum 10 informations qualifiantes
Saisie des coupons (sans code barre)	2.20 €/coupon	Saisie des coupons retours sans code barre avec maximum 10 informations qualifiantes
Location d'adresses	0,40 €	

CAMPAGNE MD – location emails



PRODUIT	TARIF HT	COMMENTAIRE
Sélection, extraction et préparation de votre fichier sur la cible indiquée	290 €	
Location + routage email + rapport de tracking	0.40 €	2 critères structurels de sélection maximum
Repasser	50% sur tarif initial (sur frais de sélection + location)	Inclusion ou exclusion des ouvreurs ou des cliqueurs, même e-mailing et dans 15j
Génération de plusieurs fichiers	80 €/Fichier supplémentaire	Ex: campagne d'envoi sur 10 zones différentes : $10 \times 80 = 800$ €
Critère affinitaire (ciblage sur catégorie Isadatalab)	+0,20€ par catégorie	Politique et économie agricole, Gestion et droit, Techniques culturelles, Technique d'élevage, Environnement, Transformation, Commercialisation, Machinisme, Bâtiments et matériels, Marchés, Météo, Société et vie sociale, International, International, Oenologie, Vie des entreprises et personnalités, Autres
Critères segment mot clés	+0,40 €	Pack de 1 à 5 mots clés maximum
Frais de vérification de l'HTML (si l'email est fourni)	150 €	

REMISES SUR VOLUME

Nombre de lignes	Remise
>= 20 000 lignes	10%
>= 40 000 lignes	20%
>= 60 000 lignes	30%
>= 100 000 lignes	40%
>= 200 000 lignes	50%

Gestion des emails clients

PRODUIT	TARIF HT	COMMENTAIRE
Intégration du fichier client	180 €	
Routage des e-mails client	0.20 €/envoi	Déduplication de votre fichier avec la base Hyltel et gestion de l'envoi

CAMPAGNE MD – location SMS



PRODUIT	TARIF HT	COMMENTAIRE
Sélection, extraction et préparation de votre fichier sur la cible indiquée	290 €	
Location + routage SMS	0.40 €	149 caractères + STOP (espaces compris)
Location + routage SMS long	0,60 €	295 caractères + STOP (espaces compris)
Repasser	50% sur tarif initial	
Génération de plusieurs fichiers	80 €/Fichier supplémentaire	Ex: campagne d'envoi sur 10 zones différentes : 10x80=800€

REMISES SUR VOLUME

Nombre de lignes	Remise
>= 20 000 lignes	10%
>= 40 000 lignes	20%
>= 60 000 lignes	30%
>= 100 000 lignes	40%
>= 200 000 lignes	50%

Gestion des portables clients

PRODUIT	TARIF HT	COMMENTAIRE
Intégration du fichier client	180 €	
Routage des numéros client (149 caractères + STOP espaces compris)	0.20 €/envoi	Déduplication de votre fichier avec la base Hyltel et gestion de l'envoi
Routage des numéros clients (295 caractères + STOP espaces compris)	0,30 € / envoi	Déduplication de votre fichier avec la base Hyltel et gestion de l'envoi

CAMPAGNE MD – location RCS



PRODUIT	TARIF HT	COMMENTAIRE
Sélection, extraction et préparation de votre fichier sur la cible indiquée	290 €	Pour les non compatibles RCS, un SMS sera envoyé : les frais de selection, extraction... ne sont appliqués qu'une seule fois.
Déclaration unique d'un agent à effectuer obligatoirement pour avoir l'autorisation Google)	300 €	Délais d'environ 1 mois
Location + routage RCS	1 €	STOP (espaces compris)
Repasser	50% sur tarif initial	
Génération de plusieurs fichiers	80 €/Fichier supplémentaire	Ex: campagne d'envoi sur 10 zones différentes : 10x80=800€

AGRI-TRACKING

PRODUIT	TARIF HT	COMMENTAIRE
Forfait Agri-Tracking	350 €	Accès au service Agri-Tracking et paramétrage
Numéros Agri-tracking	50 € / numéro loué	Mise à disposition des numéros loués et trackés + rapport de tracking (incluant 120 min de communication mensuelle pendant 2 mois)

MESSAGES VOCAUX

PRODUIT	TARIF HT	COMMENTAIRE
Sélection, extraction et préparation de votre fichier sur la cible indiquée	290 €	
Location + messages vocaux (VMS)	0.75 €	Durée max 40 secondes sur mobiles français
Repasser	50% sur tarif initial	
Génération de plusieurs fichiers	80 € / Fichier supplémentaire	Ex: campagne d'envoi sur 10 zones différentes: 10 x 80 = 800€

REMISES SUR VOLUME

Nombre de lignes	Remise
>= 20 000 lignes	10%
>= 40 000 lignes	20%
>= 60 000 lignes	30%
>= 100 000 lignes	40%
>= 200 000 lignes	50%

AGRICARTE

Les packs AGRICARTES comprennent :

- La selection
- Le suivi (gestion du planning, verification des envois, signature des BAT)
- L'envoi des AGRICARTES:
 - Impression: document A4 – forme et découpe suivant modèle, quadri recto-verso, Papier ½ mat 300g, micro-perforations comprises
 - Routage de vos AGRICARTES
 - Affranchissement

PRODUIT	PACK (volume)	COÛT A L'UNITE	PRIX DE VENTE
AGRICARTE	500	5,994	2 997
	1 000	3,983	3 983
	2 000	2,674	5 348
	3 000	2,353	7 059
	4 000	2,194	8 778
	5 000	2,097	10 485
	6 000	2,041	12 246
	7 000	1,988	13 914
	8 000	1,951	15 610
	9 000	1,927	17 339
	10000	1,899	18 993
	15 000	1,830	27 456
	20 000	1,795	35 906

- Option creation de votre carte à partir de votre brief : 900 € HT

PACK SALON SIMPLE VOLET

Le pack SALON SIMPLE VOLET comprend :

- La selection
- Le suivi (gestion du planning, verifications des envois, signature des BAT)
- L'envoi du simple volet :
 - Impression: carte 10*21 – 250g – quadri – personnalisation adresse
 - Routage avec enveloppe à fenêtre sans logo
 - Affranchissement
 - Relance SMS incluse sur potentiel disponible (estimation à 50%)

PRODUIT	PACK (volume)	COÛT A L'UNITE	PRIX DE VENTE
PACK SALON SIMPLE VOLET	500	3,315	1 658
	1 000	2,491	2 491
	2 000	2,120	4 241
	3 000	1,997	5 990
	4 000	1,936	7 743
	5 000	1,853	9 263
	6 000	1,828	10 967
	7 000	1,811	12 676
	8 000	1,798	14 383
	9 000	1,788	16 088
	10000	1,778	17 784
	15 000	1,754	26 306
	20 000	1,742	34 840

- Option creation de votre carte à partir de votre brief : 900 € HT

Option impression logo quadri sur l'enveloppe :

PRODUIT	QUANTITE	PRIX UNITAIRE HT
Impression enveloppe quadri	1 000	0,22 €
Impression enveloppe quadri	5 000	0,087 €
Impression enveloppe quadri	10 000	0,051 € HT

PACK SALON DOUBLE VOLET

Le pack SALON DOUBLE VOLET comprend :

- La selection
- Le suivi (gestion du planning, verifications des envois, signature des BAT)
- L'envoi du double volet :
 - Impression: carte 10*42 – plié 10*21- 250g – quadri – personnalisation adresse
 - Routage avec enveloppe à fenêtre (sans logo quadri sur enveloppe)
 - Affranchissement
 - Relance SMS incluse sur potentiel disponible (estimation à 50%)

PRODUIT	PACK (volume)	COÛT A L'UNITE	PRIX DE VENTE
PACK SALON DOUBLE VOLET	500	4,502	2 251
	1 000	3,140	3 140
	2 000	2,412	4 823
	3 000	2,148	6 443
	4 000	2,027	8 107
	5 000	1,951	9 757
	6 000	1,901	11 404
	7 000	1,863	13 040
	8 000	1,836	14 685
	9 000	1,815	16 333
	10000	1,794	17 940
	15 000	1,743	26 150
	20 000	1,712	34 242

- Au-delà de 20 000 envois, contacter fab@hyltel.fr
- Impression cartes vierges : tarif unitaire : 0,30 €
- Option creation de votre carte à partir de votre brief : 1 500 € HT

Option impression logo quadri sur enveloppe :

PRODUIT	QUANTITE	PRIX UNITAIRE HT
Impression enveloppe quadri	1 000	0,22 €
Impression enveloppe quadri	5 000	0,087 €
Impression enveloppe quadri	10 000	0,051 €

CREATION GRAPHIQUE

ARTICLE	TARIF UNITAIRE	COMMENTAIRE		
Conception d'un carton d'invitation Simple ou double volet	900 € Si demande personnalisée : majoration sur devis	<ul style="list-style-type: none"> * Réalisation d'un document (simple ou double volet) à partir des éléments client Conception : conseil et suivi par un chef de projet, hiérarchisation des messages pour un mailing Création graphique : recherche graphique, présentation des maquettes, finalisation Exécution : mise en page du document, traitement des images, corrections, BAT 		
Conception d'un e-mail	150 € 600 € HT	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="padding: 5px;">Check du HTML livré par le client</td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;">Création d'un e-mail (à partir des éléments fournis par le client et d'un brief très simple)</td> </tr> </table>	Check du HTML livré par le client	Création d'un e-mail (à partir des éléments fournis par le client et d'un brief très simple)
Check du HTML livré par le client				
Création d'un e-mail (à partir des éléments fournis par le client et d'un brief très simple)				

TRAITEMENT DE FICHIER

ARTICLE	TARIF UNITAIRE	COMMENTAIRE
Rapprochement – Analyse	900 € HT	intégration et traitement du fichier P rise en charge du fichier et RDV de lancement Audit du fichier client Restructuration des champs
	0,40 € HT / ligne	Rapprochement et marquage avec la base HYLTEL Marquage des structures actives, inactives, inconnues et non agricoles Marquage des suspicions de doublons Restitution du traitement
Repoussoir des données du client	290 € HT / opération	Intégration et traitement du fichier
	0,10 € HT / ligne	Rapprochement et marquage dans la base HYLTEL
Enrichissement SIRET ou téléphones fixes	+ 0,085 € HT / unité	Ajout du numéro de SIRET ou telephone fixe

TELEMARKETING / POST TEST

POST TEST :

ARTICLE	TARIF UNITAIRE	COMMENTAIRE
5 questions fixes		
(Réception, ouverture, lecture, intérêt du support, incitation action)		
Opération de Post-Test	1 750 € HT	200 appels
	2 650 € HT	300 appels
	3 250 € HT	400 appels
	3 850 € HT	500 appels
	4 450 € HT	600 appels
	+ 150 € HT	Question fermée supplémentaire (communiquer les choix de réponse possible)
	+ 250 € HT	Question ouverte supplémentaire

t2L2MARKETING

ARTICLE	TARIF UNITAIRE	COMMENTAIRE
Paramétrage et suivi de l'action	1 500 € HT	Réunion de cadrage
Passation des appels, pour une enquête de 10 questions fermées	12 € HT / appel	Accès à la base HYLTEL Création du scénario d'appel et des réponses aux objections
Gestion de la non-qualité (hors-base HYLTEL)	1,90 € HT / appel non-qualité	Formation des téléacteurs Facturation des enquêtes effectuées (hors répondeurs, faux numéros, inactifs,...)
Export des résultats des enquêtes effectuées		Sur une base client, facturation des faux numéros, retraités, non agris,..
Rédaction d'un rapport / synthèse des appels effectués	850 € HT	Export des contacts sous excel Bilan qualitatif et quantitatif des résultats de l'opération